
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Wojcieszów za 2023 rok 

 Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.1270 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazuje się Radzie Miasta Wojcieszów sprawozdanie finansowe Gminy Wojcieszów za 
2023 rok, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia składające się z: 
1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Wojcieszów, 
2) łącznego bilansu, obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego, 
3) łącznego rachunku zysków i strat, obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
jednostek budżetowych, 
4) łącznego zestawienie zmian w funduszu, obejmującego dane wynikające z zestawienia zmian 
w funduszu jednostek budżetowych, 
5) Informację dodatkową Gminy Wojcieszów, obejmującą dane wynikające z informacji 
dodatkowych jednostek budżetowych, 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.12.2024 

Burmistrza Miasta Wojcieszów 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE  FINANSOWE 

GMINY WOJCIESZÓW 

ZA 2023 ROK 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Pocztowa 1

Gmina Wojcieszów

Numer identyfikacyjny REGON

390767191

BILANS

z wykonania budżetu jednostki
samorządu terytorialnego

Adresat:

59-550 Wojcieszów

EAFF8DA89D9DBAF7

Regionalna Izba Obrachunkowa we  
Wrocławiu

sporządzony

na dzień 31-12-2023 r.

Gmina WOJCIESZÓW

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

EAFF8DA89D9DBAF7BeSTia
Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.29

Sławomir MaciejczykDanuta Sikora 2024-01-27

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 1 900 370,27 932 399,61 I Zobowiązania 8 225 915,83 6 127 456,62

I.1 Środki pieniężne 1 900 370,27 932 399,61
I.1 Zobowiązania  
finansowe 3 886 622,57 6 120 064,57

I.1.1 Środki pieniężne  
budżetu 1 847 500,46 557 949,92

I.1.1 Krótkoterminowe  
(do 12 miesięcy) 0,00 0,00

I.1.2 Pozostałe środki  
pieniężne 52 869,81 374 449,69

I.1.2 Długoterminowe  
(powyżej 12 miesięcy) 3 886 622,57 6 120 064,57

II Należności i  
rozliczenia

4 339 293,26 63 090,00
I.2 Zobowiązania wobec  
budżetów

0,00 7 384,88

II.1 Należności  
finansowe

0,00 63 090,00
I.3 Pozostałe  
zobowiązania

4 339 293,26 7,17

II.1.1 Krótkoterminowe  
(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -2 254 793,30 -5 454 812,01

II.1.2 Długoterminowe  
(powyżej 12 miesięcy) 0,00 63 090,00

II.1 Wynik wykonania  
budżetu (+,-) -2 337 274,24 -3 522 615,24

II.2 Należności od  
budżetów 0,00 0,00

II.1.1 Nadwyżka budżetu  
(+) 49 716,16 372 312,69

II.3 Pozostałe  
należności i rozliczenia

4 339 293,26 0,00 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -2 337 274,24 -3 522 615,24

III Rozliczenia  
międzyokresowe 0,00 0,00

II.1.3 Niewykonane  
wydatki (-) -49 716,16 -372 312,69

II.2 Wynik na operacjach  
niekasowych (+,-) 0,00 0,00

II.3 Rezerwa na  
niewygasające wydatki 49 716,16 372 312,69

II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

II.5 Skumulowany wynik  
budżetu (+,-)

32 764,78 -2 304 509,46

III Rozliczenia  
międzyokresowe 268 541,00 322 845,00

Suma aktywów 6 239 663,53 995 489,61 Suma pasywów 6 239 663,53 995 489,61

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

EAFF8DA89D9DBAF7BeSTia
Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.29

Wyjaśnienia do bilansu

Sławomir MaciejczykDanuta Sikora 2024-01-27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Pocztowa 1

Gmina Wojcieszów

Numer identyfikacyjny REGON

390767191

Adresat:

59-550 Wojcieszów

18752C39942D73FC

Regionalna Izba Obrachunkowa we  
Wrocławiu

na dzień 31-12-2023 r.

jednostki budżetowej lub  
samorządowego zakładu  

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

18752C39942D73FCBeSTia
Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.29

Danuta Sikora 2024-04-26 Sławomir Maciejczyk

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 53 082 099,74 58 269 862,94 A Fundusz 52 818 931,01 60 802 326,71

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 16 037,04 7 514,28 A.I Fundusz jednostki 40 707 469,53 54 409 631,63

A.II Rzeczowe aktywa  
trwałe 52 847 655,50 57 966 537,46

A.II Wynik finansowy  
netto (+,-) 12 111 461,48 6 392 695,08

A.II.1 Środki trwałe 35 898 907,23 56 598 053,89 A.II.1 Zysk netto (+) 26 690 485,52 17 315 556,34

A.II.1.1 Grunty 3 479 904,56 3 504 672,18 A.II.2 Strata netto (-) -14 579 024,04 -10 922 861,26

A.II.1.1.1 Grunty  
stanowiące własność  
jednostki samorządu  
terytorialnego,  
przekazane w  
użytkowanie wieczyste  
innym podmiotom

0,00 0,00
A.III Odpisy z wyniku  
finansowego (nadwyżka  
środków obrotowych) (-)

0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i  
obiekty inżynierii lądowej  
i wodnej

31 892 389,07 52 212 835,03
A.IV Fundusz mienia  
zlikwidowanych  
jednostek

0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia  
techniczne i maszyny 384 954,12 808 790,08 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki  
transportu 89 079,08 31 193,08

C Państwowe fundusze  
celowe 0,00 0,00

A.II.1.5 Inne środki  
trwałe 52 580,40 40 563,52

D Zobowiązania i  
rezerwy na  
zobowiązania

5 094 740,29 1 248 797,88

A.II.2 Środki trwałe w  
budowie (inwestycje)

16 948 748,27 1 368 483,57
D.I Zobowiązania  
długoterminowe

0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki  
trwałe w budowie  
(inwestycje)

0,00 0,00
D.II Zobowiązania  
krótkoterminowe 5 058 333,09 1 134 986,68

A.III Należności  
długoterminowe 36 407,20 113 811,20

D.II.1 Zobowiązania z  
tytułu dostaw i usług 3 693 776,72 104 313,75

A.IV Długoterminowe  
aktywa finansowe

182 000,00 182 000,00
D.II.2 Zobowiązania  
wobec budżetów

28 756,00 29 833,00

A.IV.1 Akcje i udziały 182 000,00 182 000,00
D.II.3 Zobowiązania z  
tytułu ubezpieczeń i  
innych świadczeń

273 627,27 290 088,45

A.IV.2 Inne papiery  
wartościowe 0,00 0,00

D.II.4 Zobowiązania z  
tytułu wynagrodzeń 443 029,62 497 490,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 1



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

18752C39942D73FCBeSTia
Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.29

Danuta Sikora 2024-04-26 Sławomir Maciejczyk

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa  
finansowe

0,00 0,00
D.II.5 Pozostałe  
zobowiązania 18 232,97 57 323,77

A.V Wartość mienia  
zlikwidowanych  
jednostek

0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce  
(depozytowe,  
zabezpieczenie  
wykonania umów)

95 360,13 113 592,92

B Aktywa obrotowe 4 831 571,56 3 781 261,65

D.II.7 Rozliczenia z  
tytułu środków na  
wydatki budżetowe i z  
tytułu dochodów  
budżetowych

0,00 0,00

B.I Zapasy 166 425,69 167 070,48
D.II.8 Fundusze  
specjalne 505 550,38 42 344,30

B.I.1 Materiały 166 425,69 167 070,48
D.II.8.1 Zakładowy  
Fundusz Świadczeń  
Socjalnych

41 132,03 42 344,30

B.I.2 Półprodukty i  
produkty w toku

0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 464 418,35 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00
D.III Rezerwy na  
zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00
D.IV Rozliczenia  
międzyokresowe 36 407,20 113 811,20

B.II Należności  
krótkoterminowe 4 123 867,44 3 470 003,46

B.II.1 Należności z tytułu  
dostaw i usług

1 761 836,20 2 002 224,45

B.II.2 Należności od  
budżetów

911 944,27 18,68

B.II.3 Należności z tytułu  
ubezpieczeń i innych  
świadczeń

0,00 0,00

B.II.4 Pozostałe  
należności 1 450 086,97 1 467 760,33

B.II.5 Rozliczenia z  
tytułu środków na  
wydatki budżetowe i z  
tytułu dochodów  
budżetowych

0,00 0,00

B.III Krótkoterminowe  
aktywa finansowe 541 278,43 144 187,71

B.III.1 Środki pieniężne  
w kasie 0,00 0,00

B.III.2 Środki pieniężne  
na rachunkach  
bankowych

539 238,78 144 187,71

B.III.3 Środki pieniężne  
państwowego funduszu  
celowego

0,00 0,00

B.III.4 Inne środki  
pieniężne 2 039,65 0,00

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00

B.III.6 Inne papiery  
wartościowe

0,00 0,00

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa  
finansowe

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 2



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

18752C39942D73FCBeSTia
Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.29

Danuta Sikora 2024-04-26 Sławomir Maciejczyk

B.IV Rozliczenia  
międzyokresowe 0,00 0,00

Suma aktywów 57 913 671,30 62 051 124,59 Suma pasywów 57 913 671,30 62 051 124,59

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 3



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

18752C39942D73FCBeSTia
Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.29

Danuta Sikora 2024-04-26 Sławomir Maciejczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Pocztowa 1

Gmina Wojcieszów

Numer identyfikacyjny REGON

390767191

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

59-550 Wojcieszów

128E5F5FD38FFD31

Regionalna Izba Obrachunkowa we  
Wrocławiu

na dzień 31-12-2023 r.

sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

128E5F5FD38FFD31BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.29

Danuta Sikora Sławomir Maciejczyk2024-04-26

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 33 281 524,05 26 735 089,03Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -  
wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 33 281 524,05 26 735 089,03Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 23 471 796,06 20 645 711,85Koszty działalności operacyjnej

B.I. 2 016 954,22 2 674 044,63Amortyzacja

B.II. 2 131 522,31 2 058 216,16Zużycie materiałów i energii

B.III. 2 552 359,39 2 673 089,61Usługi obce

B.IV. 178 805,03 203 544,62Podatki i opłaty

B.V. 6 878 527,09 7 859 369,99Wynagrodzenia

B.VI. 1 789 875,69 2 010 707,51Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 266 534,13 295 669,66Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 7 595 903,31 2 831 137,32Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 61 314,89 39 932,35Pozostałe obciążenia

C. 9 809 727,99 6 089 377,18Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 2 674 904,28 1 027 292,03Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 0,00 0,00Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 2 674 904,28 1 027 292,03Inne przychody operacyjne

E. 361 796,84 740 086,29Pozostałe koszty operacyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

128E5F5FD38FFD31BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.29

Danuta Sikora Sławomir Maciejczyk2024-04-26

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych  
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na  
wydzielonym rachunku

E.II. 361 796,84 740 086,29Pozostałe koszty operacyjne

F. 12 122 835,43 6 376 582,92Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 237 698,20 291 878,12Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 237 698,20 291 878,12Odsetki

G.III. 0,00 0,00Inne

H. 249 072,15 275 765,96Koszty finansowe

H.I. 198 356,93 267 788,88Odsetki

H.II. 50 715,22 7 977,08Inne

I. 12 111 461,48 6 392 695,08Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

L. 12 111 461,48 6 392 695,08Zysk (strata) netto (I-J-K)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

128E5F5FD38FFD31BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.29

Danuta Sikora Sławomir Maciejczyk2024-04-26

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Pocztowa 1

Gmina Wojcieszów

Numer identyfikacyjny REGON

390767191

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Adresat:

59-550 Wojcieszów

4508598BF3CA92CD

Regionalna Izba Obrachunkowa we  
Wrocławiu

na dzień 31-12-2023 r.

sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

4508598BF3CA92CDBeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.29

Danuta Sikora 2024-04-26 Sławomir Maciejczyk

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 33 713 199,85 40 707 469,53Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 69 397 487,51 69 357 014,92Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 17 891 498,92 26 690 485,52Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 37 195 166,59 31 300 444,87Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 14 282 077,20 11 339 793,65Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 9 594,00 26 290,88
Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości  
niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 19 150,80 0,00Inne zwiększenia

I.2. 62 403 217,83 55 654 852,82Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 11 799 116,69 14 579 024,04Strata za rok ubiegły

I.2.2. 34 905 568,86 28 102 465,81Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 15 452 838,41 12 914 076,74Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 198 403,99 55 187,38
Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków  
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 47 289,88 4 098,85Inne zmniejszenia

II. 40 707 469,53 54 409 631,63Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

4508598BF3CA92CDBeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.29

Danuta Sikora 2024-04-26 Sławomir Maciejczyk

III. 12 111 461,48 6 392 695,08Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 26 690 485,52 17 315 556,34zysk netto (+)

III.2. -14 579 024,04 -10 922 861,26strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 52 818 931,01 60 802 326,71Fundusz (II+,-III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

4508598BF3CA92CDBeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.29

Danuta Sikora 2024-04-26 Sławomir Maciejczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.12.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zgodnie z art. 270 ust 1 ustawy o finansach publicznych – do dnia 31 maja roku następującego 
po roku budżetowym, zarząd przekazuje organowi stanowiącemu sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego.  
Zakres sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego określa § 28 
rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342). 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9AE086-EE3A-484D-B86A-514155692A17. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2024-05-29T13:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




